Zalacznik Nr 2 do Sprawozdania z wykonania budzetu za 2011 rok

DOCHODY ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEUJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH ODREBNYMI
USTAWAMI W 2011 ROKU - WYKONANIE NA DZIEN 31 GRUDNIA 2011R.
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ROLNICTWO I LOWIECTWO
Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewoddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY PANSTW.
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SADOWNICTWA

[Urzedy naczelnych organow wiadzy
[panstwowej,kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych
z zakresu adm.rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie ustawami

'Wybory do Sejmu i Senatu

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

POMOC SPOLECZNA
Osrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Swiadczenia rodzinne, zaliczka alimenta-
Cyjna oraz skladki na ubezpieczenia
Emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
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268 543

275775

220 900
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54 875

64 369

6955

6 955

57 414
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7 190 305

159 798

159 798

Strona 1

268 541,29

268 541,29

268 541,29
275 759,74

220 900,00

220 900,00

54 859,74

54 859,74

64 359,30

6 955,00

6 955,00

57 404,30

57 404,30
7 143 544,88

158 401,65

158 401,65
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Spotecznego
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6 840 000

6 794 908,83
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Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spoleczne;j

Oraz niektore §wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

[Usuwanie skutkow klgsk zywiotowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Pozostata dziatalnos$¢

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacjg zadan biezacych

z zakresu adm.rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na zadania biezace realizowane przez gming nal
[podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej

15565

84 742

30 000

60 200

6 840 000

15565

84 742

30 000

13 200

47 000

15 292,40

84 742,00

30 000,00

60 200,00

6 794 908,83

15 292,40

84 742,00

30 000,00

13 200,00

47 000,00

Ogolem

7798 992

7798 992

7798 992

7 752 205,21

7752 205,21

7 752 205,21

Strona 3
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